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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens oplagring, modtagelse og
afsendelse af fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse og vedligeholdelse af lagerhaller.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af lagerhaller.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol.
Følgende er konstateret: På en enkelt følgeseddel
(partidokumentation) fremgik ikke, at der var tale om
økologiske varer. Virksomheden tager fat i leverandøren for at
rette op på forholdet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, herunder
kontrol af løbende registreringer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer, herunder dokumentation for,
at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem
økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring og
transport af økologiske fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder med EU-logo. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske
fødevarer fra virksomheden, herunder identifikation og
eventuelle ledsagedokumenter.
Følgende er konstateret: Virksomhedens adresse
(afsenderadresse) fremgår ikke af ledsagedokumenter til
kunder. Virksomheden kunne umiddelbart løse problemet ved
at påføre adressen med et stempel. Dette gøres fremover
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omgående, når følgesedler udskrives. Der vil blive arbejdet på en mere professionel løsning.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


